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Catros / Certos

A kivitelek áttekintése – Catros / Certos

Catros függesztett és vontatott rövidtárcsa
Munkaszélesség: 2,5 m – 6 m

Gép típusa

Oldal

Catros+ 
2503
3003
3503
4003

CatrosXL 
3003
3503
4003

Catros+ 
4003-2
5003-2
6003-2
7003-2

Catros+ 
4003-2TS
5003-2TS
6003-2TS
7003-2TS

Vonószerkezetek 2-as kat. 57 ● - - -

3-as kat. 57 ● ● ● ●

3-N kat. 57 ● ● - -

4-N kat. 57 - - ● ●

K80 57 - - - ●

Vonószemek 57 - - - ●

pro csomag 58 - - ● -

Elektromos központi kenés 59 - - ● ●

GreendDrill ráépített 
vetőgép apró 
vetőmaghoz és köztes 
terményekhez

GD 200 61 ● ● ● -

GD 501 61 - - - ●

FTender fronttartály 62 - - - ●

XTender hátsó tartály 62 - - - ●

Váz fix összecsukható

Catros+ 3003 Catros+ 5003-2 Catros+ 7003-2TS 
felhajtható futóművel


